DRIKKEMENY



Mineralvann (0,33)

Coca Cola

Cola Zero

Fanta

Fanta Zero

Sprite

Sprite Zero

Hansa Eplemost

Orju Appelsinjuice

Olden Eple med kullsyre, naturell (o,5)
Olden Bl& med kullsyre, naturell (o,5)
Lillehammer julebrus (o,5)

Fruktmost, musserende eplemost, cider og alkoholfri vin

Askim Argang Summerred (glass)

Askim Argang Summerred (o,75)

Askim Cider Eple (o0,7)

Askim Cider Fersken (0,7)

Leitz Eins Zwei Zero Sparkling Riesling

Alkoholfritt 41

Clausthaler (0,33)

Aass Uten Original (0,33)

Nggne () Himla Humla IPA (0,33)
Nggne @ Stripped Craft Lime Ale (0,33)
Ginger Joe Ingeferdl (0,33)

Hansa Null (o,5)

Weihenstephaner (0,5)

Santa Clausthaler
Aass Uten Julegl (0,33)

Nggne @ Julefri (0,33)

62.-
62.-
62.-
62.-
62.-
62.-
62.-
62.-
65.-
65.-
70.-

75--

245.-
198.-
198.-
345--

60.-
65.-
70.-
70.-
75~
75~
85.-

68.-
75-
75-



a1

Borg Fatgl (0,4)

Hansa Pilsner (0,33/0,5)
Borg/Borg Lite (o,5)
Ginger Joe (0,33)
Paulaner (o,5)

Nggne (@ Fatgl (o,s5)
Nggne () Bayer (o,5)
Nggne @ IPA (0,33)
Nggne () Pale Ale (o,5)
Nggne (d Blanc (0,33)
Nggne () Saison (0,33)
Nggne @ Mirage 2 (0,7)
Jalegl

Borg Julegl D (0,33)
Nggne @ Grgnn Jul IPA (0,33)
Nggne @ God jul (0,33)

Cider
Galipette Cidre Brut (0,33)

Bulmers original (o,5)
Edel Sider (0,7)

Viner pd glass

Le Contesse Prosecco NV

Wittmann 100 Hiigel Riesling Trocken 2024
Sainte Marie Chablis 2024

Perrin La Vielle Ferme Rosé 2024

Saladini Pilastri Rosso Piceno 2022

Scarpa Briccomora Barbera d’Asti 2023

Poggiotondo Chianti Superiore 2023 (Coravin)

Hetviner og dessertviner pi glass

Saracco Moscato d’Asti

Grahams LBV 2019

Bolla Recioto Della Valpolicella 2018

Villa di Vetrice Vin Santo del Chianti Rufina 2005

Kracher Beerenauslese 2008

105.-
938.-/120.-
125.-
89.-
125.-
128.-
128-.
118.-
128.-
118.-
118.-

198.-

18.-
130.-
135.-

89.-
115.-

298.-

160.-
142.-
198.-
170.-
142.-
189.-
225.-

125.-
155.--
150.-
198.-
150.-



Akevitt

O.P. Anderson

Simers Taffel
Gammel Opland
Lysholm Linie
Bareksten Botanical
Gilde Juleakevitt 2025
Gilde Non Plus Ultra

Konjakk/Calvados
Hennesey VS
Martell VS

Braastad VS
Braastad VSOP

A. E. Dor VSOP
Hennessy VSOP
Larsen XO

Bache Gabrielsen XO
Martell XO Supreme

Likgr

Baileys (6 cl)
Fjording
Cointreu

Grand Marnier
Drambuie

Bokma Genever
Bols Advocat
Licor 43

Tia Maria (6 cl)
Kahlua (6 cl)
Borghetti Sambuca Oro
St. Hallvard
Mozart Black

Whiskey
Jameson
Highland Park 12 YO
Highland Park 18 YO

115.-
115.-
120.-
120.-
125.-
125.-
153--

135.-
125.-
116.-
128.-
135.-
160.-
160.-
160.-
289.-

110.-
145.-
115.-
145.-
125.-
93.-
93.-
110.-
115.-
125.-
105.-
115.-

130.-

110.-

155.-
250.-



VINLISTE

Musserende vin

Contesse Prosecco Brut

Dagobert Cremant d’Alsace

Gustave Lorentz Cremant d’Alsace

Albert Mann Cremant de Alsace Extra Brut
A.D. Coutelas Rosé Elixir

Camille Saves Bouzy Carte Blanche Brut
Bruno Paillard Cuvée 72

R. von Buhl Reserve Brut

Hvitvin

Dagobert Riesling

Trimbach Pinot Gris Réserve
Zind-Humbrecht Riesling Hengst Grand Cru
Sainte Marie Chablis

Julien Brocard Boissonneuse Chablis

C. Arlaud Oka Aligote

H. Boillot Bourgogne Blanc

Bouchard Pere et Fils Chassagne-Montrachet
Defaix Chablis 1er Cru Vaillons

Bohrmann Saint-Aubin 1er Cru En Remilly

Haute Févrie Muscadet sur Lie Gras Moutons

Gérard Boulay Sancerre Tradition Blanc

Allegrini Lugana Oasi Mantellina

Selbach Riseling Feinherb

G. Zilliken Riesling

J. Haart Attack

J. Haart Piesporter Goldtropfchen Kabinett
Dénnhoff Weissburgunder Trocken
Wittmann 100 Hiigel Riesling Trocken
Wittmann vom Kalkstein Riesling Trocken
Wittmann Silvaner Trocken

S. Johannisberg Rotlack Kabinett Feinherb

Italia, Veneto

Fra. Alsace
Fra. Alsace
Fra. Alsace

Fra, Champagne
Fra, Champagne
Fra, Champagne

Tyskl, Pfzals

Frankrike, Alsace
Frankrike, Alsace
Frankrike, Alsace
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Loire

Frankrike, Loire

Italia, Veneto

Tyskland, Mosel
Tyskland, Mosel
Tyskland, Mosel
Tyskland, Mosel
Tyskland, Nahe
Tysk. Reinhessen
Tysk. Reinhessen
Tysk. Reinhessen
Tysk., Rheingau

NV

NV
NV
NV
NV
NV
NV

NV

2023
2018
2021
2024
2021
2024
2021
2020
2013
2020
2022
2024

2021

2022
2020
2023
2023
2023
2024
2023
2023
2020

775+

840.-
875.-
990.-
1.095.-
995--
1.495.-

890.-

775+
895.-
1.895.-
790--
945--
925.-
1.090.-
1.490.-
1.225.-
1.090.-
795--
1.095.-

698.-

698.-
790.-
825.-
895.-
775
775
875.-
775
1.090.-



Rosévin

Boudignon Rosé de Loire

Claude Riffault Sancerre La Noue Rosé
Perrin La Vielle Ferme Rosé

Cantalupo Il Mimo
Cantalupo Il Mimo (magnum)

Rddvin

Ch. Maucaillou Rouge

C. Arlaud Bourgogne Rouge OKA

R. Chevillon Bourgogne Rouge

Nudant Aloxe-Corton Clos de la Boulette
Ch. De Coulaine Chinon Rouge

Matthieu Barret Petit Ours Cotes du Rhone
A. Graillot Crozes-Hermitage

Saladini Pilastri Rosso Piceno

Poggiotondo Chianti Superiore

Scarpa Briccomora Barbera d’Asti

Allegrini Valpolicella Classico

Allegrini Grola Valpolicella Cl. Superiore
Allegrini Amarone della Valpolicella Classico

Muga Seleccion Especial

Frankrike, Loire

Frankrike, Loire
Frankrike, Rhone

Italia,
Italia,

Frank,
Frank,
Frank,
Frank,
Frank,
Frank,
Frank,

Italia,
Italia,
Italia,
Italia,
Italia,
Italia,

Spania,

Piemonte

Piemonte

Bordeaux
Burgund
Burgund
Burgund
Loire
Rhone
Rhone

Marche
Toscana
Piemonte
Veneto
Veneto

Veneto

Rioja

2023
2022
2024

2024
2024

2015
2022
2022
2019
2023
2023
2021

2022
2023
2023
2024
2022
2018

2020

800.-
1.090.-

775+

800.-
1.600.-

1.180.-
1.090.-
1.190.-
1.395--
798.-

825.-

1.195.-

750--
845.-
750--
695.-
898.-
1.098.-

1.190.-



